КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образов:
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ательно£

08.09.2025г. № - 99 о/о

О зачислении
на очную форму обучения

-ФЗ
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский аграрн
техникум», Правилами приема на обучение по образовательным прогр
среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год в
«Быковский аграрный техникум», лич'Пых заявлений абитуриентов и ре
приемной комиссии (Протокол № 13 от 08.09.2025 г.), приказываю:

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 Эб
ый

амм|ам 1

БГЮУI I, ,
ше( id

«
I '

1. Зачислить с 08 сентября 2025 года в число студентов первого курса
очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего
звена следующих абитуриентов:

пф1
I

1.1. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (
отраслям) на базе основного общего образования на договорной основе (срок
обучения 2 г. 10 мес):

1.
2.
3.
4.

Атабаев Исмаил Ибрагимович
Рустамов Рустам Аждар оглы.
Шаванова Сида Хажиевна
Хан Диана Олеговна

у.р
I г.р, 1
|. Г-Р| I
• г.р I

1.2. По специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе основного
общего образования на договорной основе (срок обучения 2 г. 10 мес):

1. Комаров Роман Викторович 27.11.1995 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. I
I

Директор И.И. Новак
I

I